

Suomen Punainen Risti  
Helsingin ja Uudenmaan piiri

Osasto- ja vapaaehtoistoiminnan kehittämisryhmä

## Tervetuloa kokemustorille vuosikokouksen jälkeen

Piirin vuosikokous on tärkeä yhteinen tilaisuus ja samalla on mahdollista tuoda esille, kuinka toiminnallisesti rikas järjestö me olemme! Kutsumme sinut ja osastosi jäsenet innostumaan ja verkostoitumaan muiden vapaaehtoisten kanssa Punaisen Ristin torille. Kokemustori järjestetään kokouksen jälkeen lounaan yhteydessä noin klo 12.30-14.30.

Luvassa hyviä kokemuksia ja oivalluksia muiden osastojen toimintaryhmien ja vapaaehtoisten arjesta kuten Lounais-Espoon ilon, toivon ja toiminnan viikko sekä Kehä-Espoon koulukummitoiminta. Menossa mukana ovat myös Kontti, Veripalvelu, Nuorten Turvatalo ja Pelastuskoirat.

### Tule esittelemään asia, josta olet ylpeä osastossasi

Mikä yksi asia tai oivallus osastossa tai toimintaryhmässä on sellainen, josta olette ylpeä ja haluatte jakaa sen muille? Asia voi olla pieni tai suuri, mistä moni muu voi hyötyä ja innostua. Samalla on myös mahdollista tehdä näkyväksi edellistä vuotta. Varaamme tilan, mistä löytyy pöytä ja kolme tuolia. Tarvittaessa myös sähkö käytössä.

Ilmoittautuminen esittelyyn 16.4. mennessä:

<https://www.lyyti.fi/reg/osastot>

Työryhmänä haluamme kehittää piirin vuosikokousta niin, että se jatkossa tukee myös osastojen kehittämistyötä. Sydämellisesti tervetuloa!

Terveisin vapaaehtois- ja osastotoiminnan kehittämisryhmän jäsenet,  
Pekka Piri (Tapiola), Jarkko Mikkonen (Keski-Espoo), Eero Aspiala (Tapiola), Kirsi Haapalaakso (Töölö), Nanna Katavisto (Lounais-Espoo), Ulla Laukkanen (Kehä-Espoo), Marko

Savonkari  
(Herttoniemi), Elisa  
Willman (Kallio-  
Käpylä), Eine  
Sahlakoski ja Emilia  
Jokiaho (piiritoimisto)

Ps. Voit olla ryhmään rohkeasti yhteydessä mieltä askarruttavissa asioissa ja kertoa, miten niitä tulisi kehittää. Vain siten voimme muuttaa käytäntöjä entistä sujuvammiksi. Ryhmä on myös avoin uusille jäsenille.



Finlands Röda Kors  
Helsingfors och Nylands distrikt

Utvecklingsgruppen för frivillig- och avdelningsverksamhet:

## Välkommen till erfarenhetstorget efter mötet

Distriktets årsmöte är ett viktigt gemensamt tillfälle där vi samtidigt kan lyfta fram hurudan funktionsrik organisation vi har! Vi inbjuder dig och din avdelnings medlemmar att inspireras och nätverka med andra frivilliga på Röda Korsets torg. Erfarenhetstorget anordnas efter mötet och i samband med lunchen cirka kl. 12.30-14.30.

Det blir goda erfarenheter och insikter från andra avdelningars verksamhetsgrupper och frivilliga, såsom Röda Korsets vecka och skolfadderverksamheten. Även t.ex. Kontti, Blodtjänst, De ungas skyddshus och Räddningshundarna medverkar.

## Kom och presentera något du är stolt över på din avdelning

Vilken enskild sak eller insikt inom avdelningen eller verksamhetsgruppen är du stolt över och vill dela med dig till andra? Det kan vara litet eller stort, något många andra kan ha nytta av och bli entusiastiska över. Samtidigt går det även att synliggöra föregående år. Vi reserverar ett utrymme där det finns ett bord och tre stolar. Vid behov finns även el tillgänglig.

Anmälan till presentationen senast den 16 april:

<https://www.lyyti.fi/reg/osastot>

Som arbetsgrupp vill vi utveckla distriktets årsmöte så att det även i framtiden stödjer avdelningarnas utvecklingsarbete. Ni är varmt välkomna!

Hälsningar,

medlemmarna i utvecklingsgruppen för frivillig- och avdelningsverksamhet:

Pekka Piri (Tapiola), Jarkko Mikkonen (Keski-Espoo), Eero Aspiala (Tapiola), Kirsi Haapalaakso (Töölö), Nanna Katavisto (Lounais-Espoo), Ulla Laukkanen (Kehä-Espoo), Marko Savonkari (Herttoniemi), Elisa Willman (Kallio-Käpylä), Eine Sahlakoski och Emilia Jokiaho (distriktsbyrån)

PS. Du kan gärna kontakta gruppen om saker som berör dig och hur de bör utvecklas. Det är det enda sättet vi kan ändra praxis för att bli ännu smidigare. Gruppen är också öppen för nya medlemmar.

